

# ALLT OM STOCKHOLM

Alltomstockholm.se  
Din bästa Stockholmsguide

Allt om Stockholm är Lokaltidningen Mitt i:s nöjesguide. Här hittar du recensioner av nya restauranger, nöjes- och krognyheter samt guider till roliga saker att hitta på i Stockholm. På vår sajt [www.alltomstockholm.se](http://www.alltomstockholm.se) hittar du allt vårt material, varje dag.

REDAKTÖR Eric Thorsson  
MEJL [tipsa@aos.se](mailto:tipsa@aos.se)  
FACEBOOK "Allt om Stockholm"  
TWITTER @alltomstockholm  
INSTAGRAM @alltomstockholm

## KONSTUTSTÄLLNING

# Böttiger säljer 30 år av samlande

Tom Böttiger har samlat svensk samtidskonst i över tre decennier. Nu ska han skiljas från sin samling, men först ställer han ut verken hos CFHILL vid Kungsträdgården.

– För mig betyder mötena med konstnärerna lika mycket som konsten i sig, säger han.

● Tom Böttiger blickar ut över konsten i konstgalleriet CFHILL på Västra Trädgårdsgatan i centrala Stockholm.

Verken som håller på att packas upp och hängas är bara en bråkdel av hans enorma samling som värderas till över 20 miljoner kronor. Nu ska delar av konsten säljas i två omgångar, men först ställs den ut.

– Jag blir nästan lite darrig när jag går här. De här verken har varit som min familj, säger Tom Böttiger.

FRAM TILLS I VÅRAS har de prytt väggarna på webbyrån Cloud Nine som han grundade i slutet av 90-talet. Men när företaget flyttade till ett kontorshotell kunde konsten inte följa med och att magasinera var aldrig ett alternativ.

– Jag blev så förbannad att jag sålde mina aktier. Konst är till för att visas, säger Tom Böttiger som brukade ha visningar på kontoret.

Hans farbror var konsthistoriker och

hovintendent på slottet. Tom själv har samlat konst i över tre decennier och träffat i stort sett alla konstnärer som ingår i hans samling av svensk samtidskonst.

Ett av få verk som inte är till salu, utan är donerat till Moderna museet, är Martin Wickströms verk Maraton – en röd barncykel inslagen i kartong.

– Martin hittade cykeln på en loppis för tolv år sedan och det blev ett konstföremål. När jag har haft visningar finns det de som börjat gråta när de sett den här, för vi vet inte vad som händer. Försvann cykeln, dog barnet eller var det ingen som ville ha den för att baklyktan var lite trasig. Den är ganska magisk.

FÖR TOM BÖTTIGER är mötena med konstnärerna och historierna bakom minst lika värdefulla som konsten.

– Det är många som säger att man inte ska blanda ihop konst och konstnär, men för mig är det samma sak. All konst har en berättelse, det är det som har gjort mina visningar så roliga, att jag känner konstnärerna och att jag kan verken.

Den första delen av Tom Böttigers konstsamling finns att se på CFHILL fram till den 15 november.

SANDRA ERIKSSON



Tom Böttiger med Maria Miesenbergers verk Crawling från serien Hide & Seek. I bakgrunden syns Martin Wickströms verk Maraton.  
Foto: HANNA LILJA

90 LEVENSK INSAMLINGS ÅRSTIDSKONTROLL

**Köp ett rosa band som räddar liv**

#tillsammansmotcancer

CANCERFONDEN

ÄR DU VÅR NYA LEDARE I STOCKHOLM CITY?

FYRA ANLEDNINGAR TILL VARFÖR DU ÄR RÄTT PERSON:

1. Du vill driva eget men inte starta helt från grunden.
2. Du vill bli stöttad med tid, pengar och engagemang.
3. Du är driven och har sinne för sälj, ordning & reda.
4. Du önskar en spännande framtid i ett inspirerande nätverk och framgångsrikt koncept.

Läs mer om uppdraget och ansök på:  
[veteranpoolen.se/karriar-franchise/](http://veteranpoolen.se/karriar-franchise/)

**VETERANPOOLEN**

Stockholmsmässan

**Livet är sprött!**

Ibland faller allt i sär, men ingen panik. Kom och lär dig tips och trix från några av de bästa. Det är på Bak- & Chokladfestivalen du hittar godsakerna som gör livet värt att leva. Bara på Stockholmsmässan i Älvsjö.  
Sugen? Säkra din biljett på [chokladfestivalen.se](http://chokladfestivalen.se)

**10–13 oktober 2019**

**Bak & Choklad**  
FESTIVALEN

RUOTSINJOMALAINEN KOLLE SVERIGEFINSKA SKOLAN

Sverigefinska förskolan i Upplands Väsby

**Anna lapsellesi kaksi kieltä**

Vår förskola är en tvåspråkig förskola där vi arbetar medvetet med barnens språkutveckling. Vi erbjuder en stimulerande lärmiljö med trygga vuxenkontakter. Förskolan är lättillgänglig med goda kommunikationer och ligger inbäddad i vacker natur i Smedby.

Ryttargatan 275, 19471 Upplands Väsby  
[forskolan@sverigefinskaskolan.se](mailto:forskolan@sverigefinskaskolan.se)

**Vi har lediga platser!**